

ZZ.3910.2.2024

WYJAŚNIENIE

treści specyfikacji warunków zamówienia na: „Zakup dwóch ambulansów z częściowym wyposażeniem medycznym”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski od Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze główne, z system składanego podwozia umożliwiające łatwy załadunek i rozładunek transportera do/z ambulansu ze składanymi goleniami przednimi i tylnymi za pomocą blokady, wyładunek golenie otwierają się automatycznie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansu zgodnie z SWZ

Pytanie 2:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze główne, w których system zabezpieczający transporter przed złożeniem i opadnięciem w dół, w przypadku gdy kółka najazdowe nie opierają się na lawecie realizowany jest za pomocą zamkniętego panelu kontrolnego z osłoną blokady składającej podwozie, oraz podwójnego skoku blokady składania goleni, co w praktyce uniemożliwia niekontrolowane zwolnienie mechanizmu składającego podwozie?

Dodatkowo chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, że opisane w SIWZ zabezpieczenie jest niezbędne w przypadku noszy z automatycznym składaniem podwozia – składanie następuje bez kontroli osoby obsługującej nosze. W sytuacji kiedy nosze wyposażone są w system niezależnego składania goleni zabezpieczony blokadą składania nie ma możliwości, poza celowym działaniem, przypadkowego złożenia się goleni w trakcie załadunku do ambulansu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansu zgodnie z SWZ

Pytanie 3:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy oczekuje aby dostarczone nosze wyposażone były w cztery skrętne kółka o 360 stopni o średnicy przynajmniej 160 mm, dzięki czemu łatwiejszy będzie transport pacjenta na nierównym podłożu, miękkim terenie?


Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansu zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ, będą wiążące przy składaniu ofert i zostały opublikowane na stornie prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/918434>

Zatwierdził

PREZES ZARZĄDU


Barbara Szeflińska